
2025



Öffnungszeiten

Preise

Die Gartensaison läuft vom 29. März bis 02. November. 
Die Schlossgärten sind täglich von 10.00 bis 18.00 Uhr 
geöffnet (nur 19. - 22. September geschlossen wegen “Elfia”).

Eintrittskarte für Erwachsene * (ab 20 Pers.) 
Parkschein für PKW 
Bus-/Fahrradparkschein 
 
Gruppenführungen mit Guide 
Empfang mit Kaffee und Kuchen 
Empfang mit Kaffee und Kuchen de Luxe 
 
Führung Kornbrennerei ‘De IJsvogel’ 
De IJsvogel-Verkostung 
De IJsvogel Rundführung + Verkostung  
De IJsvogel-Arrangement 1 
De IJsvogel-Arrangement 2 
De IJsvogel-Arrangement 3 
De IJsvogel Likör-Workshop 
De IJsvogel Wanderarrangement 
Pfannkuchenboot Mo-Fr 
Pfannkuchenboot Sa & So 
E-Chopper-Tour Arcen 
Hertog Jan Brauerei führung
* Freier Eintritt für eine Reisebegleitung und den 
Busfahrer pro Gruppe ab 20 Personen.

17
7
0

95 
8,75
10

14
20,25
30,50
25
26,95
32,95
45,50
23
26
27,50
25
19,95

Veranstaltungen

Muttertag Tag des Hutes
Rosenfest
Klassik in den Gärten
Kunstwochenende
Blumenfest Blumig!
Herbstzauber!
Enchanted Gardens *
* Abendveranstaltung mit abweichenden Eintrittskarten

11. Mai
14. bis 23. Juni
5. und 6. Juli
26. und 27. Juli
28. Aug. bis 1. Sept.
1. Okt. bis 2. Nov.
10. Okt. bis 1. Nov.

2025


