

### 2025

# Öffnungszeiten

Die Gartensaison läuft vom 29. März bis 02. November. Die Schlossgärten sind täglich von 10.00 bis 18.00 Uhr geöffnet (nur 19. – 22. September geschlossen wegen "Elfia").

## Veranstaltungen



Muttertag Tag des Hutes 11. Mai
Rosenfest 14. bis 23. Juni
Klassik in den Gärten 5. und 6. Juli
Kunstwochenende 26. und 27. Juli
Blumenfest Blumig! 28. Aug. bis 1. Sept.
Herbstzauber! 1. Okt. bis 2. Nov.
Enchanted Gardens \* 10. Okt. bis 1. Nov.

#### **Preise**

Eintrittskarte für Erwachsene * (ab 20 Pers.) Parkschein für PKW Bus-/Fahrradparkschein	17 7 0
Gruppenführungen mit Guide Empfang mit Kaffee und Kuchen	95 8,75
Empfang mit Kaffee und Kuchen de Luxe	10
Führung Kornbrennerei 'De IJsvogel' De IJsvogel-Verkostung	14 20,25
De IJsvogel Rundführung + Verkostung De IJsvogel-Arrangement 1	30,50 25
De IJsvogel-Arrangement 2 De IJsvogel-Arrangement 3	26,95 32,95
De IJsvogel Likör-Workshop De IJsvogel Wanderarrangement	45,50 23
Pfannkuchenboot Mo-Fr Pfannkuchenboot Sa & So E. Chapper Tour Areas	26 27,50 25
E-Chopper-Tour Arcen Hertog Jan Brauerei führung	19,95

<sup>\*</sup> Freier Eintritt für eine Reisebegleitung und den Busfahrer pro Gruppe ab 20 Personen.



<sup>\*</sup> Abendveranstaltung mit abweichenden Eintrittskarten